

BESTELAKO XEDAPENAK

HEZKUNTZA SAILA

1067

EBAZPENA, 2019ko otsailaren 20koa, Hezkuntza Saileko Administrazio eta Zerbitzuen sailburordearena, zeinaren bidez argitara ematen baita Euskal Autonomia Erkidegoko ikastetxe publikoetan, unibertsitatez kanpoko irakaskuntzako irakasle-kidegoetako –maisua-maistren kidegoetako kasuan, Derrigorrezko Bigarren Hezkuntzako lehen eta bigarren ikasturteei dagozkienak, soilik– lan-legepeko eta funtzionario diren langileen plantillak Lanpostuen Zerrenda berriaren arabera egokitzeko prozesuaren behin betiko emaitza.

Apirilaren 16ko 86/2002 Dekretuak (apirilaren 19ko EHAA), urriaren 10ko 198/2006 eta uztailaren 29ko 148/2008 Dekretuek aldatu zutenak (2006ko urriaren 25eko EHAA eta 2008ko abuztuaren 14ko EHAA), alde batetik, irizpideak ezarri zituen Lanpostuen Zerrendak, ikasturtez ikasturte, unibertsitatez kanpoko irakaskuntzako irakasle-kidegoetako zein irakaslerengan duen eragina zehazteko; bestetik, irakasleak dagozkien zentroetan berriro atxikitze prozesua arautu zuen. Hori guztia, jakina, aipatu ikastetxe publikoen plantilla gure Autonomia Erkidegoaren errealitate akademiko, demografiko eta soziolinguistiko aldakorrera, ikasturte bakoitzean, egokitzeko asmoz.

Beste alde batetik, abenduaren 22ko 409/1998 Dekretuak unibertsitateaz kanpoko ikastetxe publikoetako Lanpostuen Zerrendetako aldaketek zein maisu eta maistrari eragiten dieten zehazteko irizpideak ezarri zituen, Derrigorrezko Bigarren Hezkuntzako lehen eta bigarren mailai dagokienez.

Otsailaren 12ko 20/2019 Dekretuaren bidez (otsailaren 20ko EHAA) onartu egin zen Euskal Autonomia Erkidegoko ikastetxe publikoetako lanpostu-zerrenda. Hain zuzen ere, Euskal Autonomia Erkidegoko unibertsitatez kanpoko irakaskuntzako irakasle-kidegoetako – maisu-maistren kidegoetakoak izan ezik– lan-legepeko eta funtzionario diren irakasleentzat gordetako lanpostuen zerrenda onartzeko dena, 2018-2019 ikasturterako.

Dekretu horretan Maisu-Maistren Kidegoaren funtzionarioek bete ditzakete lanpostuak ere agertzen dira, Derrigorrezko Bigarren Hezkuntzako lehen eta bigarren mailetan daudenak.

Aipaturiko arauetan jartzen duena betetzearen, eragindako ikastetxe bakoitzean ekin zaio lan-gileak berratxikitze prozesuari. Horretarako egindako bileraren baitan gauzatu da prozesu hori, eta bileren aktetan dago jasota prozesuaren emaitza.

Akta horiek esku artean, zuzenketak egiaztatu ondoren edo antzeman diren akatsak konpondu eta gero, bidezkoa da orain prozesuaren behin betiko emaitzaren berri ematea. Eta horretarakoxe da, hain zuzen ere, agindu hau.

Ondorioz, honako hau

XEDATZEN DUT:

1.– Argitara ematea unibertsitatez kanpoko irakaskuntzako irakasle-kidegoetako –maisua-maistren kidegoetako kasuan, Derrigorrezko Bigarren Hezkuntzako lehen eta bigarren ikasturteei dagozkienak, soilik– lan-legepeko eta funtzionario diren langileen plantillak Lanpostuen Zerrenda berriaren arabera egokitzeko prozesuaren behin betiko emaitza. Honako agiri hauek erabiliko dira horretarako:

a) I. eranskina: lekuz aldaturik gertatu diren pertsonen zerrenda. Hauek adierazten dira horiei buruz: zein lanpostutik aldarazi dituzten, lanpostu horren espezialitatea, hizkuntza-eskakizuna eta derrigorrezkotasun-data; zein fasetan parte hartu duten eta atxikipen-mota.

b) II. eranskina: ezabatuen zerrenda.

c) III. eranskina: beste lanpostu batera berratzikitako pertsonen zerrenda. Hauek adierazten dira horiei buruz: zein lanpostura berratziki dituzten, espezialitatea, hizkuntza-eskakizuna eta derrigorrezkotasun-data zehaztuz; prozesuaren zein fasetan berratziki diren eta atxikipen-mota.

d) IV. eranskina: aurreko prozesuetan lekuz aldaturik gertatu eta, orain, atzera plazaren erabateko titularitatea lortu dutenen zerrenda. Behin betiko destinoko plazaren espezialitatea, hizkuntza-eskakizuna eta derrigorrezkotasun-data ere zehaztu dira, baita prozesuaren zein fasetan parte hartu duten eta atxikipen-mota ere.

e) V. eranskina: baterabiltze, transformazio edo Bateratzeko-prozesuetan parte hartu duten pertsonen zerrenda. Behin betiko destinoko plazaren espezialitatea, hizkuntza-eskakizuna eta derrigorrezkotasun-data ere zehaztu dira, baita atxikipen-mota ere.

g) VI. eranskina: prozesuan parte hartu duten Maisu-Maistren zerrenda, Derrigorrezko Bigarren Hezkuntzako lehen eta bigarren mailatan dauden lanpostuei dagokienez.

2.– Langileak birbanatzeko prozesu honek 2018-2019 ikasturte hasieratik aurrera izango ditu ondorioak.

Ebazpen honen aurka, gorako errekurtoa jar diezaiokete interesdunek Hezkuntzako sailburuari, Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta biharamunetik hasi eta hilabeteko epean.

Vitoria-Gasteiz, 2019ko otsailaren 20a.

Administrazio eta Zerbitzuen sailburuordea,
OLATZ GARAMENDI LANDA.

LABURDUREN ESANAHIA

ALDIA/TXANDA:

1.1.– Lekuz aldaraziko diren langileak zehaztea.

1.2.– Lekuz aldarazitako langileek titularitatea berreskuratzea.

2.1.– Espezialitate bereko eta hizkuntza-eskakizun edo derrigorrezkotasun data ezberdineko lanpostuetan berratzikitzea, eta hizkuntza-aldaketak.

2.2.– Espezialitate ezberdineko lanpostuetan berratzikitzea.

2.3.– Lekuz aldarazitako eta berratziki gabeko pertsonak berratzikitzea.

BT: lanpostuak baterabiltzea.

FZ: finkatze zuzena.

BE: Ikastetxeen bateratzea.

ZT: Ikastetxeen zatiketa.

ADSKRIPZIO-MOTA (AM):

B: ongi adskribatuta.

P: 2. HE egiaztatzeko mugaeguna gaindituta duten lanpostuetan IGArekin aldi baterako ongi adskribatuta.

E: HE egiaztatzeko mugaeguna gaindituta duten lanpostuetan HErik gabe (hizkuntza-aldaketa) aldi baterako ongi adskribatuta.

T: HE atzeratutako lanpostuetan HErik gabe aldi baterako ongi adskribatuta.

OHARRAK:

EPEA: lanpostuari HE ezabatzea, egiaztatzeko epea bete izanagatik.

I. ERANSKINA. LEKUZ ALDARAZITAKOAK

IRUN

12108					IES PLAIAUNDI BHI		
Abizenak eta izena	Espezialitatea	HE	DD	ALDIA	AM	Oharrak	
TABOADA BELTRAN, JOSÉ MIGUEL	GAZTELANIA LITERATURA	1	DG/SF	1.1		LEKUZ ALD./DES	

DONOSTIA/ SAN SEBASTIAN

12225					IES BIDEBIETA BHI		
Abizenak eta izena	Espezialitatea	HE	DD	ALDIA	AM	Oharrak	
COMAS VALLS, JUAN CARLOS	GORPUTZ HEZKUNTZA	1	DG/SF	1.1		LEKUZ ALD./DES	
IMAZ BERROTARAN, M LOURDES	INFORMATIKA	1	DG/SF	1.1		LEKUZ ALD./DES	

DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN

12982					IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI		
Abizenak eta izena	Espezialitatea	HE	DD	ALDIA	AM	Oharrak	
LÓPEZ URANGA, IBON MARIA	MATEMATIKA	2	B/V	1.1		LEKUZ ALD./DES	

HERNANI

13012		IES HERNANI BHI				
Abizenak eta izena	Especialitatea	HE	DD	ALDIA	AM	Oharrak
CONDE GUTIÉRREZ, RAQUEL	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	2	B/V	1.1		LEKUZ ALD./DES

BARAKALDO

14064		IES ANTONIO TRUEBA BHI				
Abizenak eta izena	Especialitatea	HE	DD	ALDIA	AM	Oharrak
ARAUKUA IRIGORAS, JOSU KEPA	TEKNOLOGIA	1	DG/SF	1.1		LEKUZ ALD./DES
LLARENA VIVANCO, BLANCA AMELIA	MARRAZKETA	1	DG/SF	1.1		LEKUZ ALD./DES
SANCHO GARCÍA, SOLEDAD	CUR. DESBE. ZIEN-TEKN.	1	DG/SF	1.1		LEKUZ ALD./DES
ZÁRATE DÍAZ, ITZIAR	CUR. DESBE. HIZK-GIZA.	1	DG/SF	1.1		LEKUZ ALD./DES

BARAKALDO

14069		IES NICOLÁS LARBURU BHI				
Abizenak eta izena	Especialitatea	HE	DD	ALDIA	AM	Oharrak
GÓMEZ CID, OSCAR	ZIG	1	DG/SF	1.1		LEKUZ ALD./DES

BILBAO

14188		IES GABRIEL ARESTI BHI				
Abizenak eta izena	Especialitatea	HE	DD	ALDIA	AM	Oharrak
BANGO DE PRADO, MARIA ASCENSION	CUR. DESBE. ZIEN-TEKN.	2	B/V	1.1		LEKUZ ALD./DES

BASAURI

14807		IES URIBARRI				
Abizenak eta izena	Especialitatea	HE	DD	ALDIA	AM	Oharrak
CASTAÑO GARRIDO, EDUARDO	CUR. DESBE. ZIEN-TEKN.	2	B/V	1.1		LEKUZ ALD./DES

II. ERANSKINA. EZABATU DIRENAK

DONOSTIA/ SAN SEBASTIAN

12225	Espezialitatea	IES BIDEBIETA BHI			
-------	----------------	-------------------	--	--	--

Abizenak eta izena

ATORRASAGASTI TELLERIA, BEATRIZ

MATEMATIKA

HE 1 DD DG/SF 1.1

Oharrak

BASAURI

14087	Espezialitatea	IES URIBARRI			
-------	----------------	--------------	--	--	--

Abizenak eta izena

ERCORECA FIGUERO, ANTONIO

CUR. DESBE. HIZK-GIZA.

HE 2 DD B/V 1.1

Oharrak

BILBAO

15724	Espezialitatea	IES IGNACIO ELLACURIA-ZURBARAN BHI			
-------	----------------	------------------------------------	--	--	--

Abizenak eta izena

BENITO MADARIAGA, ROSA MARIA

FRANTSESA

HE 2 DD B/V 1.1

Oharrak

2019ko otsailaren 27a, asteazkena

III. ERANSKINA. BERRATXIKITUAK

VITORIA-GASTEIZ

10266		IES MIGUEL DE UNAMUNO BHI				
Abizenak eta izena	Espezialitatea	HE	DD	ALDIA	AM	Oharrak
ORTIZ DE ZÁRATE GIL, MARÍA LUZ	FRANTSESA	2	B/V	2.2	B	

DONOSTIA/ SAN SEBASTIÁN

12229		CIFP POLITECNICO EASO POLITEKNIKOA LHII				
Abizenak eta izena	Espezialitatea	HE	DD	ALDIA	AM	Oharrak
BELOQUI ZAPIRAIN, RAFAEL	AROTZER. ALTZAR. INST.	1	DG/SF	2.1	B	
LARRARTE ALDASORO, BINGEN	FABR. MEKANIK. AN. PI.	2	B/V	2.1	B	
LAZCANO GOROSTIAGA, MIREN JOSUNE	OSAS. ASIST. PROZEDU.	2	B/V	2.1	B	
MARTINEZ USARRALDE, IMANOL	LAN PREST. ORIENTAB.	2	B/V	2.1	B	

DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN

12982		IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI				
Abizenak eta izena	Espezialitatea	HE	DD	ALDIA	AM	Oharrak
MARTÍN DE LA CRUZ, ANA BELÉN	EMPRESA ADMINISTRATZIOA	2	B/V	2.1	B	

DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN

13025		IES USANDIZAGA-PEÑAFLOLIDA-AMARA BHI				
Abizenak eta izena	Espezialitatea	HE	DD	ALDIA	AM	Oharrak
ARANBURU LERTXUNDI, Mª DE LOS ÁNGELES	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	2	B/V	2.2	B	
CARRERA GARMENDIA, GARIKOITZ	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	2	B/V	2.2	B	
ETXEESTE ZUBIZARRETA, IÑAKI	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	2	B/V	2.2	B	
ZUBELTZU SESE, HARITZ	FILOSOFIA	2	B/V	2.2	B	

DONOSTIA/ SAN SEBASTIAN

13085		IES ANTIGUA-LUBERRI BHI			
Abizenak eta izena	Especialitatea	HE	DD	ALDIA	AM Oharrak
GALDOS SANTAMARINA, BEATRIZ	GAZTELANIA LITERATURA	2	B/V	2.2	B
URANGA IRIBAR, AGURTZANE	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	2	B/V	2.2	B

MUTRIKU

13533		CIFP KARDALA LHII			
Abizenak eta izena	Especialitatea	HE	DD	ALDIA	AM Oharrak
SUDUPE UNANUE, RUBEN	URETAK. HAZKUNTZ. PZ	2	B/V	2.1	B

LASARTE-ORIA

13554		IES ORIARTE BHI			
Abizenak eta izena	Especialitatea	HE	DD	ALDIA	AM Oharrak
NAJERA AGUINAGA, ARANTXA	EUSKAL LITERATURA ETA HIZKUNTZ	2	B/V	2.2	B

BARAKALDO

14064		IES ANTONIO TRUEBA BHI			
Abizenak eta izena	Especialitatea	HE	DD	ALDIA	AM Oharrak
IBARRETXE LÓPEZ, ESMERALDA	GAZTELANIA LITERATURA	2	B/V	2.1	B

BARAKALDO

14065		IES CRUCES BHI			
Abizenak eta izena	Especialitatea	HE	DD	ALDIA	AM Oharrak
DÍEZ RAMÍREZ, MARÍA PILAR	MATEMATIKA	2	B/V	2.2	B

BARAKALDO

14066		IES BEURKO BHI				
Abizenak eta izena	Especialitatea	HE	DD	ALDIA	AM	Oharrak
ROSETE ORTIZ, M. CONCEPCIÓN	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	2	B/V	2.2	B	

BILBAO

14188		IES GABRIEL ARESTI BHI				
Abizenak eta izena	Especialitatea	HE	DD	ALDIA	AM	Oharrak
ANGULO BARÓN, AMAIA	EUSKAL LITERATURA ETA HIZKUNTZ	2	B/V	2.2	B	

BILBAO

14189		IES MIGUEL DE UNAMUNO BHI				
Abizenak eta izena	Especialitatea	HE	DD	ALDIA	AM	Oharrak
JOVER MONTIANO, MARTA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	2	B/V	2.1	B	
ORUE RIVERO, JESUS MANUEL	MATEMATIKA	2	B/V	2.2	B	

BILBAO

14205		CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII				
Abizenak eta izena	Especialitatea	HE	DD	ALDIA	AM	Oharrak
MOLINUEVO MIRANDA, JOSÉ IGNACIO	ERAIKUNTZA-PROIEKTUEN BULEGOA	1	DG/SF	2.2	B	

GALDAKAO

14278		IES ELEXALDE BHI				
Abizenak eta izena	Especialitatea	HE	DD	ALDIA	AM	Oharrak
LANDAJO ECHEVARRIA, MARIA CARMEN	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	2	B/V	2.2	B	

GERNIKA-LUMO									
14320					IES GERNIKA BHI				
Abizenak eta izena		Especialitatea		HE	DD	ALDIA	AM	Oharrak	
ZALLO GOIKOETXEA, MIREN MAITE		BIOLOGIA ETA GEOLOGIA		2	B/V	2.2	B		
SESTAO									
14440					IES ÁNGELA FIGUERA BHI				
Abizenak eta izena		Especialitatea		HE	DD	ALDIA	AM	Oharrak	
GUTIÉRREZ FERNÁNDEZ, ITZIAR		EUSKAL LITERATURA ETA HIZKUNTZ		2	B/V	2.2	B		
GETXO									
14929					IES JULIO CARO BAROJA BHI				
Abizenak eta izena		Especialitatea		HE	DD	ALDIA	AM	Oharrak	
SABIN HERNANDEZ, Mª LUISA HELENA		INGELES		2	B/V	2.1	B		
IURRETA									
14950					CIFP IURRETA LHII				
Abizenak eta izena		Especialitatea		HE	DD	ALDIA	AM	Oharrak	
LAKA ODIAGA, GAIZKA		FABRIKAZIO MEKAN. ANTOLA. ETA P		2	B/V	2.2	B		
PLENTZIA									
15143					IES URIBE-KOSTA BHI				
Abizenak eta izena		Especialitatea		HE	DD	ALDIA	AM	Oharrak	
ECENARRO MAGUREGI, JOSE MARIA		GEOGRAFIA ETA HISTORIA INGELES		2	B/V	2.2	B		
BILBAO									
15188					IES IBARREKOLANDA BHI				
Abizenak eta izena		Especialitatea		HE	DD	ALDIA	AM	Oharrak	
IBAÑEZ POZO, MIREN EDURNE		INGELES		2	B/V	2.1	B		

DURANGO

15307		IES FRAY JUAN DE ZUMARRAGA-DURANGO BHI				
Abizenak eta izena	Espezialitatea	HE	DD	ALDIA	AM	Oharrak
ALBERDI PALACIOS, OSCAR	GORPUTZ HEZKUNTZA	2	B/V	2.2	B	

ONDARROA

15623		IES ONDARROA BHI				
Abizenak eta izena	Espezialitatea	HE	DD	ALDIA	AM	Oharrak
ROMERA MENDIKUTE, FRANCISCA	FILOSOFIA	2	B/V	2.2	B	

ERANDIO

15629		IES ATEGORRI BHI				
Abizenak eta izena	Espezialitatea	HE	DD	ALDIA	AM	Oharrak
COTERÓN AGORRIA, IBON	FILOSOFIA INGELESEZ	2	B/V	2.2	B	
ETXANIZ ZUBIELA, ARANTZAZU	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA INGELESE	2	B/V	2.2	B	
FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, MARÍA CRUZ	GAZTELANIA LITERATURA	2	B/V	2.1	B	
OLABE GARITAGOITIA, JOSÉ RAMÓN	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	2	B/V	2.1	B	

ERANDIO

15630		CIFP TARTANGA LHII				
Abizenak eta izena	Espezialitatea	HE	DD	ALDIA	AM	Oharrak
KEREXETA FERNANDEZ, UNAI	KOMUNIK. PZ ETA KOMUN.	2	B/V	2.1	B	

IV. ERANSKINA. ERABATEKO TITULARITATEA LORTU DUTENAK

GALDAKAO

14278					IES ELEXALDE BHI		
Abizenak eta izena	NAN	Especialitatea	HE	DD	ALDIA	AM	Oharrak
MADARIAGA ARCOCHA, EGUZKINE	30570347	FILOSOFIA	2	B/V	1.2	B	

ONDARROA

15623					IES ONDARROA BHI		
Abizenak eta izena	NAN	Especialitatea	HE	DD	ALDIA	AM	Oharrak
ECHABURU AMUCHASTEGUI, BENJAMÍN	30565688	TEKNOLOGIA	2	B/V	1.2	B	

ANEXO V. FUSIONES Y/O DIVISIONES

VITORIA-GASTEIZ

10680		IVED ARABA UHEI				
IZEN ABIZENAK	NAN	Especialidad	PL	FP	FASE	TA Observaciones
BETIA BENGOA, ARANZAZU	16261695	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	2	B/V	ZA/DI	
PINEDO URIARTE, M. DE LOS ANGELES	16251520	KOMUNIKAZIO-ESPARRUA (INGELESA)	2	B/V	ZA/DI	

EIBAR

IES EIBAR BHI							
13597							
IZEN ABIZENAK	NAN	Especialidad	PL	FP	FASE	TA	Observaciones
AGORRIA PARDEULES, MAITE	30603466	FISIKA ETA KIMIKA	2	B/V	BE/FU		
ALBERDI BASCARAN, JON	15366773	MARRAZKETA	2	B/V	BE/FU		
ALZOLA MILIKUA, MARIA LIVIA	15383153	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	2	B/V	BE/FU		
ARANOA LEJARRETA, MIREN ESKARNE	15368748	HEZKUNT. ORIENTABIDEA	2	B/V	BE/FU		
ASTORKIA IOLDI, AGUSTIN	15920169	MATEMATIKA	2	B/V	BE/FU		
AZPIAZU MARTINEZ M. YOLANDA	15358980	FISIKA ETA KIMIKA	2	B/V	BE/FU		
BARRUTIA ARRIZABALAGA, JUDITH	15364220	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	2	B/V	BE/FU		
BERISTAIN OÑEDERRA, JOSE MANUEL	72434817	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	2	B/V	BE/FU		
BLASCO ORRANTIA M. YOLANDA	15362455	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	2	B/V	BE/FU		
EGAÑA AJURIA, ELENA	15368011	FILOSOFIA	2	B/V	BE/FU		
ELIZBURU URQUIZU, M. IZASKUN	72575582	INGELESA	2	B/V	BE/FU		
ELKORO ARRIZABALAGA, LOREA	15363382	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LIT.	2	B/V	BE/FU		
ELORTEGI BILBAO, ANTIXON	15968704	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LIT.	2	B/V	BE/FU		
ELORTZA BASTERRIKA, ESTHER MARIA	15374879	MARRAZKETA	2	B/V	BE/FU		

2019ko otsailaren 27a, asteazkena

FERNANDEZ DE JAUREGUI MURUAMENDI, BEATRIZ	15365770	MATEMATIKA	2	B/V	BE/FU
GIL GUERRA MARIA DEL ROSARIO	16539652	GAZTELANIA LITERATURA	2	B/V	BE/FU
GUENAGA HERNANDEZ, ANGEL	15357040	MARRAZKETA	2	B/V	BE/FU
GUTIERREZ AROSA, ANTIXON	15353481	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LIT.	2	B/V	BE/FU
ITURRIARTE KORTAZAR, PATXI	15374634	TEKNOLOGIA	2	B/V	BE/FU
LARRAÑAGA ANSOLA, INMACULADA	15369192	INGELES	2	B/V	BE/FU
LASCURAIN ERREKA, ANA CRISTINA	15362430	MATEMATIKA	2	B/V	BE/FU
MAGUNAZELAIA ZABALA, IÑIGO	15382028	FISIKA ETA KIMIKA	2	B/V	BE/FU
MENDIZABAL IBARLUCEA, MARIA JOSE	72256332	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	2	B/V	BE/FU
MOLINA SANTO TOMAS, LYDIA	15372952	MATEMATIKA	2	B/V	BE/FU
OTALEKU VEGAS, VIRGINIA	15375317	ANITZ, KURR (HIZK. ETA GIZ)	2	B/V	BE/FU
OTAZO ASEGUINOLAZA, MIREN	72484217	FRANTZESA	2	B/V	BE/FU
OTXOA AZKARATE, ALIZIA	72431097	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LIT.	2	B/V	BE/FU
ROA BAÑUELOS, MARIA DEL MAR	16032940	HEZKUNT. ORIENTABIDEA	2	B/V	BE/FU
ROS ZABALA, ALEXANDER	15395521	TEKNOLOGIA	2	B/V	BE/FU
RUIZ GUINEA, ASIER	30689777	MATEMATIKA	2	B/V	BE/FU
SANZ IZQUIERDO, KARI	30571739	GAZTELANIA LITERATURA	2	B/V	BE/FU

ZUBIAURRE CACHO, M. ARANZAZU	15360506	GORPUTZ HEZKUNTZA	2	B/V	BE/FU
ZUBIZARRETA GONZALVO, M. PILAR	15351936	MATEMATIKA	2	B/V	BE/FU

DONOSTIA/ SAN SEBASTIAN

13602 IVED GIPUZKOA UHE					
IZEN ABIZENAK	NAN	Especialidad	PL	FP	FASE
BALENCIAGA LOPEZ DE SAMANIEGO, M CRISTINA	15922589	HH GIZARTE-ESPARRUA	2	B/V	ZA/DI
CEÑA LAZARO, FRANCISCO	17135890	FISIKA ETA KIMIKA	2	B/V	ZA/DI
GARATE BOLLAIN, CLARA	15349691	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	2	B/V	ZA/DI
PASCUAL CARVAJAL, M. DEL MAR	15949987	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	2	B/V	ZA/DI
QUINTANILLA NIÑO, ALBERTO	15913845	LATINA	1	DG/SF	ZA/DI

2019ko otsailaren 27a, asteazkena

BILBAO

15857		IVED BIZKAIA UHEI					
IZEN ABIZENAK	NAN	Especialidad	PL	FP	FASE	TA	Observaciones
EGUZKITZA BILBAO, IÑAKI	11924274	KOMUNIKAZIO-ESPARRUA (EUSKARA)	2	B/V	ZA/DI		
EZQUERRO ESCRIBANO, FRANCISCO JAVIER	16230422	FISIKA ETA KIMIKA	2	B/V	ZA/DI		
GONZALEZ ESTOQUERA, JOSE MARIA	14575336	FILOSOFIA	2	B/V	ZA/DI		
HERRERO OBREGON, ROBERTO	14927898	MARRAZKETA	1	DG/SF	ZA/DI		
LOPEZ RUIZ, M. TERESA	14951200	KOMUNIKAZIO-ESPARRUA (INGELES)	2	B/V	ZA/DI		
MATEOS FUENTES, RICARDO	16031248	MATEMATIKA	2	B/V	ZA/DI		
YEREGUI SARASOLA, BLANCA ESTHER	18202622	GREKERA	2	B/V	ZA/DI		

VI. ERANSKINA: Maisu-maistrak

EIBAR

013597			IES EIBAR BHI		
Abizenak eta Izena	Especialitatea	HE/DD	Oharrak	Aldia	AM
LOPEZ ORTUOSTE, M VICTORIA	MATEMATIKA	2 B/V		BE/FU	B
ORBEGOZO ERRASTI, ANDRES	GORPUTZ HEZKUNTZA	2 B/V		BE/FU	B
FURUNDARENA ANSORREGI, AMAIA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	2 B/V		BE/FU	B
GARAIZABAL TOLOSA, JON JOSEBA	EUSKARA	2 B/V		BE/FU	B
CARBALLO BERGARA, ITZIAR	NATUR ZIENTZIAK	2 B/V		BE/FU	B
ODRIOZOLA SUSTAETA, MIREN EDURNE	GIZARTE ZIENTZIAK	2 B/V		BE/FU	B
SARASUA ZURICARAY, MARIA JOSE	GIZARTE ZIENTZIAK	2 B/V		BE/FU	B
URQUIDI LOIDI, MARIA AMAYA	GIZARTE ZIENTZIAK	2 B/V		BE/FU	B
GUTIERREZ AROSA, ARRATE	TEKNOLOGIA	2 B/V		BE/FU	B
LETE IZAGUIRRE, MAIDER	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	2 B/V	Z.I.G/A.A.T	BE/FU	B
BAROJA ZENARRUZABEITIA, BEGOÑA	EUSKARA	2 B/V		BE/FU	B
ASTORKIA ARRIAGA, MARIA BEGOÑA	INGELES	2 B/V		BE/FU	B
MEDINA ESTEBAN, JOSE MARIA	MATEMATIKA	2 B/V		BE/FU	B
LONBIDE SAGASTIZABAL, MARIA JOSE	EUSKARA	2 B/V		BE/FU	B
GUISASOLA GURIDI, LAURA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	1 B/V		BE/FU	B
ARRIZABALAGA AIZPURUA, LALI	MUSIKA	2 B/V		BE/FU	B
OYARZUN ZABALETA, EDUARDO	GORPUTZ HEZKUNTZA	2 B/V		BE/FU	B
AYERRA UCIN, FRANCISCO JAVIER	INGELES	2 B/V		BE/FU	B

HERNANI

013012				IES HERNANI BHI		
Abizenak eta Izena	Espezialitatea	HE/DD	Oharrak	Aldia	AM	
ZABALA ARROSPIDE, JONE	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	2 B/V		1.1	S	
<u>ABADIÑO</u>						

15071				IES ABADIÑO BHI		
Abizenak eta Izena	Espezialitatea	HE/DD	Oharrak	Aldia	AM	
MAÑARIKUA AGIRRE, M. LOURDES	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	2 B/V	IBIL/ ITIN	F/D	B	
<u>ABANTO Y CIÉRVANA- ABANTO ZIERBENA</u>						

14010				IES DOLORES IBARRURI BHI		
Abizenak eta Izena	Espezialitatea	HE/DD	Oharrak	Aldia	AM	
GUTIÉRREZ ARRANZ, MARIANO	INGELES	2 B/V		2.4	B	
<u>ARRIGORRIAGA</u>						

15072				IES ARRIGORRIAGA BHI		
Abizenak eta Izena	Espezialitatea	HE/DD	Oharrak	Aldia	AM	
ASTORKIA AZKARATE, M. JESÚS	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	2 B/V	IBIL/ITIN	F/D	B	

BARAKALDO

14064 IES ANTONIO TRUEBA BHI					
Abizenak eta Izena	Especialitatea	HE/DD	Oharrak	Aldia	AM
ARRIZABALAGA GÓMEZ, OLÁRIZU	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	2 B/V		F/D	B

BASAURI

14087 IES URIBARRI BHI					
Abizenak eta Izena	Especialitatea	HE/DD	Oharrak	Aldia	AM
MIRES CARRIÓN, JOSÉ ANDRÉS	MATEMATIKA	2 B/V		2.4	B

BERMEO

15106 IES I. AROZENA-BARRUETA-TAR BENITO BHI					
Abizenak eta Izena	Especialitatea	HE/DD	Oharrak	Aldia	AM
CASADO MARDONES, LEIRE	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	2 B/V		1.1	S

BILBAO

14508 CPI DEUSTUKO IKASTOLA IPI					
Abizenak eta Izena	Especialitatea	HE/DD	Oharrak	Aldia	AM
JIMÉNEZ RONCERO, ANTONIO	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	2 B/V		F/D	B

ERANDIO

15083					IES ASTRABUDUA BHI		
Abizenak eta Izena	Espezialitatea	HE/DD	Oharrak	Aldia	AM		
VILLALÓN RODRÍGUEZ, NAIARA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	2 B/V		1.1	S		
<u>IGORRE</u>							
14456					IES ARRATIA BHI		
Abizenak eta Izena	Espezialitatea	HE/DD	Oharrak	Aldia	AM		
PALACIOS CENARRUZABEITIA, URKO	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	2 B/V		1.1	S		
<u>PORTUGALETE</u>							
14928					IES BALLONTI BHI		
Abizenak eta Izena	Espezialitatea	HE/DD	Oharrak	Aldia	AM		
GALLO GONZÁLEZ, M. LUZ	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	2 B/V		F/D	B		
<u>SANTURTZI</u>							
15626					IES AXULAR BHI		
Abizenak eta Izena	Espezialitatea	HE/DD	Oharrak	Aldia	AM		
GIL FLORES, LEONOR	NATUR ZIENTZIAK	2 B/V		2.4	B		

VALLE DE TRÁPAGA

15178		IES BUDINIBARRA BHI			
Abizenak eta Izena	Espezialitatea	HE/DD	Oharrak	Aldia	AM
DÍEZ GUTIÉRREZ, M. CARMEN	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	2 B/V		1.1	S